i Sic in concil. & apud Ivon. & Raim. repellantur, unus Tarr. & Burch. editus non optime; sed in veteri libro est, repellatur. k Sic Burch. & Ivo, & Raim. & concil. & si in similibus, duo Tarrac.

l Compulsatus, vetus Gregor. solus. m Sic Burch. & Ivo; expurget, Raim. & canonicè nequiverit approbari; secundum sanctorum patrum statuta, se purgare cogatur, Cont. plenius. n Aquilejensi pro Aquilegiensi, concil. parte 50. cap. 57. & Grat. sive Palea 2. q. 5. cap. 17. in veteri editione, ut edidimus: Aquilejensi, Barcin. & duo Tarr. non recte. Aquilæn. tertius Tarr. Aquilæn. vetus Gregor. Aquil. alter vetus. Innocen. Papa III. Aquilegiensi Patriarchæ, Cont. & alii mendose. II. pro III. malim. Ante hoc caput est in solo Tarrac. veteri hic titulus: De purgatione Episcopi. o Mantuano, Raim. & Grat. & Barcin. & unus Tarr. Mant. alter Tarr. omittuntur omnia in tertio Tarr. & in concil. p Attridentinus pro A Tridentinus, Barcin. non recte. Adispertinus Tudertinus, concil. plenius. Tridentinus, Surius in marg. Quotiens Tridentinus, Raim. & Cont. aliis omiſſis. Litteram, sive vocem A. omisit Grat. cetera, ut edita sunt. q Vox præsentia post vocem vestra scripta est aptius in duobus Tarr. & apud Grat. & in nostra, & in vestra præsentia fuerit de simonia impetitus, concil. de simonia impetitus sit, Raim. & Contius, aliis omiſſis. r Tuam, duo Tarr. & concil. non optime; vos, Raim. ut editum est, Grat. s Cujus causa in nostra tandem ventilata præsentia, concil. cujus causa tandem in nostra præsentia ventilata, Grat. omittunt hæc Raim. & Cont. t Alias vestra, unus Tarr. solus.

u Hæc in concil. non sunt; adversus eum, Grat. aptius. x Viva voce, & scripto afferentes, quod, Grat. apertius; & testes viva voce, & scripto accusantes eum, eo quod, concil. non sine mendæ suspitione; viva pro una aptius videtur; afferentes, pro afferentes, Barcin. & duo Tarr. non male; sed accusatores scriptum afferentes, testes &c. multi Gregor. afferentes, unus vet. Raimund. liber solus. y Sic duo veteres Gregor. canonicam, Cont. & alii. z Nequiverunt pro potuerunt, duo veteres Gregor. nequiverunt, scilicet quod, Cont. & alii.

aa Passorum, duo Tarr. S. Petri de Pajo, conc. beati Petri, duo veteres Gregor. aliis omiſſis; sancti Petri, Cont. & alii: sancti Petri de Pado, Grat. bb Dedit, concil. P. pro Paulo, Raim. cetera, ut edita sunt: ut editum est, Grat. cc Modiis frumenti, Barcin. & tres Tarracon. & Grat. & Raim. pro mittendis modiis frumenti, concil. prioris edit. quatuor, addit Surius ante vocem modiis. dd Recte Cont. addit a Raim. præterita, quæ sunt apud Grat. quos ab eadem ecclesia, concil. quod pro quos, unus Tarr. ee Sic etiam Grat. accepit, Cont.